-1-

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

 青国资委〔2024〕58号

关于同意上海青浦保安服务有限公司

装修工程项目的批复

上海青浦保安服务有限公司：

你公司报来的《关于上海青浦保安服务有限公司装修工程

项目的请示》（〔2024〕沪青保安第 10 号）已收悉，经区政

府同意，现批复如下：

一、原则同意由上海青浦保安服务有限公司立项开展该装

修工程，请你公司按照三重一大程序实施。

二、上海青浦保安服务有限公司装修工程项目总投资估算

费用为 4417.43万元，资金来源为青浦保安公司自有资金。

三、要尽早启动前期工作，加快落实建设资金，全力推进

项目开工建设，争取早日建成投用。同时，要严控项目建设成

本，提高资金使用效益。

-2-

特此批复。

上海市青浦区国有资产监督管理委员会

2024年 10月 10日

联系人：张璐                联系电话：59734728

抄送：区公安分局。

青浦区国资委行政办公室              2024年 10月 11日印发